RUA VEREADOR ARTHUR MANOEL MARIANO, 362  SL 207 – EDIF. VITÓRIA CENTER – FORQUILHINHA – SÃO JOSÉ – SC – CEP 88.106-500
CNPJ 23.155.389/0001-40

TELEFONES: (48) 99932 0313 – (48) 3247 8061

São José, 24 de Fevereiro de 2021

Á
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIJUCAS

REF.: Contrato 181/2019 - ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
MATERIAIS E SERVIÇOS OBJETIVANDO A REALIZAÇÃO DE OBRAS DE
DRENAGEM PLUVIAL, TERRAPLANAGEM, PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA,
PAVIMENTAÇÃO DE PASSEIOS E CALÇADAS E SINALIZAÇÃO DA RUA 13 DE
MAIO, TRECHO I.

ASSUNTO: TERMO DE ENTREGA DE OBRA

 Prezado Senhor,

Aos 26 (Vinte e seis) dias do mês de Agosto do ano de 2020, em conformidade

com o CONTRATO nº 181/PMT/2019 emissão em 15 de Outubro de 2019, fizemos a

entrega da OBRA solicitada, nos citados documentos acima, após verificação e

vistoria, DECLARA, para todos os fins que se fizerem necessários que a OBRA ora

entregue pela Formula Pavimentação Urbana EIRELI, esta de acordo com o contrato

supracitado.

Colocando-nos à disposição para dirimir quaisquer dúvidas.

 Na certeza de vossa atenção antecipamos nossos cordiais agradecimentos.

 Atenciosamente.

Formula Pavimentação Urbana EIRELI

Eng. Civil Veríssimo Pedra da Silva Júnior

CREA-SC nº 068851-6

		2021-02-24T10:29:19-0300
	VERISSIMO PEDRO DA SILVA JUNIOR:02311207962